
AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

02 51 37 13 93
impulsyon.fr

Édition du 13 juin 2025

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 29 août 2026

Tablier 07:00 08:10 09:22 – – 13:07 14:20 – – 16:52 18:14 19:23 –
Françoise Dolto 07:06 08:16 09:28 – – 13:13 14:26 – – 16:58 18:20 19:29 –
Pompiers 07:07 08:17 09:29 – – 13:14 14:27 – – 16:59 18:21 19:30 –
Clemenceau 07:08 08:18 09:30 – – 13:15 14:28 – – 17:00 18:22 19:31 –
Rives de l’Yon Piscine 07:13 08:23 09:35 – – 13:20 14:33 – – 17:05 18:27 19:36 –
Cugnot 07:20 08:30 09:41 – – 13:26 14:39 – – 17:11 18:33 19:42 –
Bunsen 07:21 08:31 09:42 – – 13:27 14:40 – – 17:12 18:34 19:43 –
Richelieu – – – 12:14 – – – – 16:55 – – – –
Willy Brandt – – – 12:16 – – – – 16:57 – – – –
Jean Reiller – – – 12:17 – – – – 16:58 – – – –
Vigne aux Roses 07:25 08:35 09:46 12:21 – 13:31 14:44 – 17:02 17:17 18:38 19:47 –
Pont Boileau 07:26 08:36 09:47 12:22 – 13:32 14:45 – 17:03 17:18 18:39 19:47 –
Rousseau 07:27 08:37 09:48 12:23 – 13:33 14:46 – 17:04 17:19 18:40 19:48 –
Napoléon Dromadaire 07:33 08:42 09:51 12:26 12:35 13:38 14:49 16:17 17:07 17:26 18:47 19:51 19:35
De Gaulle 07:35 08:44 – – 12:37 13:40 – 16:19 – 17:28 18:49 – 19:37
Pont Rouge 07:37 08:46 – – 12:39 13:42 – 16:21 – 17:31 18:51 – 19:39
Comète 07:37 08:47 – – 12:40 13:43 – 16:22 – 17:32 18:52 – 19:40
Hauts de Renou 07:38 08:48 – – 12:41 13:44 – 16:24 – 17:34 18:53 – 19:41
Hubert Cailler 07:39 08:49 – – 12:42 13:45 – 16:25 – 17:35 18:54 – 19:42
Malboire 07:40 08:50 – – 12:43 13:46 – 16:26 – 17:36 18:55 – 19:43
École de la Santé 07:41 08:51 – – 12:44 13:47 – 16:27 – 17:37 18:56 – 19:44
Salle polyvalente 07:56 09:06 – – 12:59 14:02 – 16:42 – 17:52 19:11 – 19:59
Salle de Thorigny 08:03 09:13 – – 13:06 14:09 – 16:49 – 17:59 19:18 – 20:06
Puits Pellerin 08:08 09:18 – – 13:11 14:14 – 16:54 – 18:04 19:23 – 20:11

Puits Pellerin 06:55 08:09 09:20 – – 13:13 14:16 – – – – 16:56 18:14 19:25 –
Salle de Thorigny 06:59 08:13 09:24 – – 13:17 14:20 – – – – 17:00 18:18 19:29 –
Salle polyvalente 07:07 08:21 09:32 – – 13:25 14:28 – – – – 17:08 18:26 19:37 –
École de la Santé 07:22 08:36 09:47 – – 13:40 14:43 – – – – 17:23 18:41 19:52 –
Malboire 07:23 08:37 09:48 – – 13:41 14:44 – – – – 17:24 18:42 19:53 –
Courtaisière – – – 12:15 – – – 16:10 16:13 – 17:17 – – – –
Hubert Cailler 07:24 08:38 09:49 12:16 – 13:42 14:45 16:11 16:14 – 17:18 17:25 18:43 19:54 –
Hauts de Renou 07:25 08:39 09:50 12:17 – 13:43 14:46 16:12 16:15 – 17:19 17:26 18:44 19:55 –
Comète 07:26 08:40 09:51 12:18 – 13:44 14:47 16:13 16:16 – 17:20 17:27 18:45 19:56 –
Pont Rouge 07:26 08:41 09:51 12:18 – 13:44 14:47 16:13 16:16 – 17:21 17:28 18:45 19:56 –
De Gaulle 07:28 08:43 09:53 12:20 – 13:46 14:49 16:15 16:18 – 17:23 17:30 18:47 19:58 –
Napoléon Hippopotame 07:35 08:47 09:55 12:22 12:35 13:50 14:51 16:17 16:20 16:18 17:25 17:36 18:53 20:00 19:35
Rousseau 07:37 08:49 – – 12:37 13:52 – – – 16:20 – 17:38 18:55 – 19:37
Pont Boileau 07:38 08:50 – – 12:38 13:53 – – – 16:21 – 17:39 18:56 – 19:38
Vigne aux Roses 07:39 08:51 – – 12:39 13:54 – – – 16:22 – 17:40 18:57 – 19:39
Willy Brant 07:41 08:55 – – – – – – – – – – – – –
Richelieu 07:42 08:57 – – – – – – – – – – – – –
Bunsen 07:48 09:01 – – 12:44 13:59 – – – 16:27 – 17:45 19:02 – 19:44
Cugnot 07:49 09:01 – – 12:44 13:59 – – – 16:27 – 17:45 19:02 – 19:44
Rives de l’Yon Piscine 07:55 09:07 – – 12:50 14:05 – – – 16:33 – 17:51 19:08 – 19:50
Clemenceau 08:00 09:12 – – 12:55 14:10 – – – 16:38 – 17:56 19:13 – 19:55
Pompiers 08:01 09:13 – – 12:56 14:11 – – – 16:39 – 17:57 19:14 – 19:56
Françoise Dolto 08:02 09:14 – – 12:57 14:12 – – – 16:40 – 17:58 19:15 – 19:57
Tablier 08:08 09:20 – – 13:03 14:18 – – – 16:46 – 18:04 19:21 – 20:03

M

M

D

D D D

E

E

19:35
19:37
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:59
20:06
20:11

19:35
19:37
19:38
19:39

–
–

19:44
19:44
19:50
19:55
19:56
19:57
20:03

M  Circule le mercredi seulement.

D  Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi.

  Ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 51 37 13 93. 
   Les réservations sont à effectuer jusqu’à 17h la veille du trajet souhaité.

E

 Horaires à Napoléon.

 Horaires à Napoléon.

M  Circule le mercredi seulement.

D  Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi.

  Ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 51 37 13 93. 
   Les réservations sont à effectuer jusqu’à 17h la veille du trajet souhaité.

E

C
om

m
u

n
e 

d
e 

la
 R

o
R

iv
es

 d
e 

l’Y
on

Le
 T

a
b

lie
r

Th
or

ig
n

y
Fo

u
g

er
é

ch
e-

su
r-

Yo
n

1515

15
Tablier

Françoise
Dolto

Pompiers

Clemenceau

Rives de l'Yon
Piscine

Valmy

Cugnot

Bunsen

Richelieu
Willy

Brandt

Dervieux

Jean
Reiller

Vigne
aux Roses

Pont Boileau

Rousseau

Préfecture

Napoléon
Dromadaire
Napoléon
Hippopotame

Halles
Résistance

De Gaulle

Pont Rouge

Comète

Hauts
de Renou
Hubert
Cailler

Malboire

École
de la Santé

Salle
Polyvalente

Salle
de Thorigny
Puits Pellerin

LE TABLIER THORIGNY

EN DIRECTION DE THORIGNY

EN DIRECTION DU TABLIER

La Roche-sur-Yon

St-Florent Fougeré<  > <  > <  >

Tous les bus de la ligne 15 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants

Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir

SAUF JOUR FÉRIÉ

Du lundi au vendredi
en période scolaire

SAUF JOUR FÉRIÉ

Du lundi au vendredi
en période scolaire

PÉRIODE SCOLAIRE

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.



AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

02 51 37 13 93
impulsyon.fr

Édition du 30 juin 2025

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 29 août 2026

Tablier 08:10 09:16 – 13:05 14:16 – 16:55 18:04 19:17 –
Françoise Dolto 08:16 09:22 – 13:11 14:22 – 17:01 18:10 19:23 –
Pompiers 08:17 09:23 – 13:12 14:23 – 17:02 18:11 19:24 –
Clemenceau 08:18 09:24 – 13:13 14:24 – 17:03 18:12 19:25 –
Rives de l’Yon Piscine 08:23 09:29 – 13:18 14:29 – 17:08 18:17 19:30 –
Cugnot 08:29 09:35 – 13:24 14:35 – 17:14 18:23 19:36 –
Bunsen 08:30 09:36 – 13:25 14:36 – 17:15 18:24 19:37 –
Richelieu – – – – – – – – – –
Willy Brandt – – – – – – – – – –
Jean Reiller – – – – – – – – – –
Vigne aux Roses 08:34 09:40 – 13:29 14:40 – 17:19 18:28 19:41 –
Pont Boileau 08:35 09:41 – 13:30 14:41 – 17:20 18:29 19:42 –
Rousseau 08:36 09:42 – 13:31 14:42 – 17:21 18:30 19:43 –
Napoléon Dromadaire 08:41 09:45 12:35 13:36 14:45 16:18 17:28 18:37 19:46 19:35
De Gaulle 08:43 – 12:37 13:38 – 16:20 17:30 18:39 – 19:37
Pont Rouge 08:45 – 12:39 13:40 – 16:22 17:32 18:41 – 19:39
Comète 08:45 – 12:39 13:40 – 16:22 17:32 18:41 – 19:39
Hauts de Renou 08:46 – 12:40 13:41 – 16:23 17:33 18:42 – 19:40
Hubert Cailler 08:47 – 12:41 13:42 – 16:24 17:34 18:43 – 19:41
Malboire 08:48 – 12:42 13:43 – 16:25 17:35 18:44 – 19:42
École de la Santé 08:49 – 12:43 13:44 – 16:26 17:36 18:45 – 19:43
Salle polyvalente 09:03 – 12:57 13:58 – 16:40 17:50 18:59 – 19:57
Salle de Thorigny 09:10 – 13:04 14:05 – 16:47 17:57 19:06 – 20:04
Puits Pellerin 09:14 – 13:08 14:09 – 16:51 18:01 19:10 – 20:08

Puits Pellerin 08:11 09:16 – 13:11 14:11 – 16:53 18:11 19:12 –
Salle de Thorigny 08:15 09:20 – 13:15 14:15 – 16:57 18:15 19:16 –
Salle polyvalente 08:22 09:27 – 13:22 14:22 – 17:04 18:22 19:23 –
École de la Santé 08:36 09:41 – 13:36 14:36 – 17:18 18:36 19:37 –
Malboire 08:37 09:42 – 13:37 14:37 – 17:19 18:37 19:38 –
Courtaisière – – – – – – – – – –
Hubert Cailler 08:38 09:43 – 13:38 14:38 – 17:20 18:38 19:39 –
Hauts de Renou 08:39 09:44 – 13:39 14:39 – 17:21 18:39 19:40 –
Comète 08:40 09:45 – 13:40 14:40 – 17:22 18:40 19:41 –
Pont Rouge 08:40 09:45 – 13:40 14:40 – 17:22 18:40 19:41 –
De Gaulle 08:42 09:47 – 13:42 14:42 – 17:24 18:42 19:43 –
Napoléon Hippopotame 08:46 09:49 12:35 13:46 14:44 16:24 17:30 18:48 19:45 19:35
Rousseau 08:48 – 12:37 13:48 – 16:26 17:32 18:50 – 19:37
Pont Boileau 08:49 – 12:38 13:49 – 16:27 17:33 18:51 – 19:38
Vigne aux Roses 08:50 – 12:39 13:50 – 16:29 17:35 18:52 – 19:39
Willy Brant – – – – – – – – – –
Richelieu – – – – – – – – – –
Bunsen 08:55 – 12:44 13:55 – 16:34 17:40 18:57 – 19:44
Cugnot 08:55 – 12:44 13:55 – 16:34 17:40 18:57 – 19:44
Rives de l’Yon Piscine 09:01 – 12:50 14:01 – 16:40 17:46 19:03 – 19:50
Clemenceau 09:06 – 12:55 14:06 – 16:45 17:51 19:08 – 19:55
Pompiers 09:07 – 12:56 14:07 – 16:46 17:52 19:09 – 19:56
Françoise Dolto 09:08 – 12:57 14:08 – 16:47 17:53 19:10 – 19:57
Tablier 09:14 – 13:03 14:14 – 16:53 17:59 19:16 – 20:03

E

E

19:35
19:37
19:39
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:57
20:04
20:08

19:35
19:37
19:38
19:39

–
–

19:44
19:44
19:50
19:55
19:56
19:57
20:03

 Horaires à Napoléon.

  Ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 51 37 13 93. 
   Les réservations sont à effectuer jusqu’à 17h la veille du trajet souhaité.

E

 Horaires à Napoléon.

  Ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 51 37 13 93. 
   Les réservations sont à effectuer jusqu’à 17h la veille du trajet souhaité.

E

C
om

m
u

n
e 

d
e 

la
 R

o
R

iv
es

 d
e 

l’Y
on

Le
 T

a
b

lie
r

Th
or

ig
n

y
Fo

u
g

er
é

ch
e-

su
r-

Yo
n

1515

15
Tablier

Françoise
Dolto

Pompiers

Clemenceau

Rives de l'Yon
Piscine

Valmy

Cugnot

Bunsen

Richelieu
Willy

Brandt

Dervieux

Jean
Reiller

Vigne
aux Roses

Pont Boileau

Rousseau

Préfecture

Napoléon
Dromadaire
Napoléon
Hippopotame

Halles
Résistance

De Gaulle

Pont Rouge

Comète

Hauts
de Renou
Hubert
Cailler

Malboire

École
de la Santé

Salle
Polyvalente

Salle
de Thorigny
Puits Pellerin

LE TABLIER THORIGNY

EN DIRECTION DE THORIGNY

EN DIRECTION DU TABLIER

La Roche-sur-Yon

St-Florent Fougeré<  > <  > <  >

Tous les bus de la ligne 15 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants

Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir

LES SAMEDIS

Horaires les samedis
SAUF JOUR FÉRIÉ

Horaires les samedis
SAUF JOUR FÉRIÉ

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.



AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

02 51 37 13 93
impulsyon.fr

Édition du 30 juin 2025

Horaires valables du 20 octobre 2025 au 28 août 2026  

Tablier 07:01 08:03 09:13 – 13:05 14:17 – 16:59 18:13 19:22 –
Françoise Dolto 07:07 08:09 09:19 – 13:11 14:23 – 17:05 18:19 19:28 –
Pompiers 07:08 08:10 09:20 – 13:12 14:24 – 17:06 18:20 19:29 –
Clemenceau 07:09 08:11 09:21 – 13:13 14:25 – 17:07 18:21 19:30 –
Rives de l’Yon Piscine 07:14 08:16 09:26 – 13:18 14:30 – 17:12 18:26 19:35 –
Cugnot 07:20 08:22 09:32 – 13:24 14:36 – 17:18 18:32 19:41 –
Bunsen 07:21 08:23 09:33 – 13:25 14:37 – 17:19 18:33 19:42 –
Richelieu – – – – – – – – – – –
Willy Brandt – – – – – – – – – – –
Jean Reiller – – – – – – – – – – –
Vigne aux Roses 07:25 08:27 09:37 – 13:29 14:41 – 17:23 18:37 19:46 –
Pont Boileau 07:26 08:28 09:38 – 13:30 14:42 – 17:24 18:38 19:47 –
Rousseau 07:27 08:29 09:39 – 13:31 14:43 – 17:25 18:39 19:48 –
Napoléon Dromadaire 07:33 08:34 09:42 12:37 13:36 14:46 16:26 17:32 18:46 19:51 19:35
De Gaulle 07:35 08:36 – 12:39 13:38 – 16:28 17:34 18:48 – 19:39
Pont Rouge 07:37 08:38 – 12:41 13:40 – 16:30 17:36 18:50 – 19:41
Comète 07:37 08:38 – 12:41 13:40 – 16:30 17:36 18:50 – 19:41
Hauts de Renou 07:38 08:39 – 12:42 13:41 – 16:31 17:37 18:51 – 19:42
Hubert Cailler 07:39 08:40 – 12:43 13:42 – 16:32 17:38 18:52 – 19:43
Malboire 07:40 08:41 – 12:44 13:43 – 16:33 17:39 18:53 – 19:44
École de la Santé 07:41 08:42 – 12:45 13:44 – 16:34 17:40 18:54 – 19:45
Salle polyvalente 07:55 08:56 – 12:59 13:58 – 16:48 17:54 19:08 – 19:59
Salle de Thorigny 08:02 09:03 – 13:06 14:05 – 16:55 18:01 19:15 – 20:06
Puits Pellerin 08:06 09:07 – 13:10 14:09 – 16:59 18:05 19:19 – 20:10

Puits Pellerin 06:57 08:08 09:09 – 13:12 14:11 – 16:57 18:15 19:21 –
Salle de Thorigny 07:01 08:12 09:13 – 13:16 14:15 – 17:01 18:19 19:25 –
Salle polyvalente 07:08 08:19 09:20 – 13:23 14:22 – 17:08 18:26 19:32 –
École de la Santé 07:22 08:33 09:34 – 13:37 14:36 – 17:22 18:40 19:46 –
Malboire 07:23 08:34 09:35 – 13:38 14:37 – 17:23 18:41 19:47 –
Courtaisière – – – – – – – – – – –
Hubert Cailler 07:24 08:35 09:36 – 13:39 14:38 – 17:24 18:42 19:48 –
Hauts de Renou 07:25 08:36 09:37 – 13:40 14:39 – 17:25 18:43 19:49 –
Comète 07:26 08:37 09:38 – 13:41 14:40 – 17:26 18:44 19:50 –
Pont Rouge 07:26 08:37 09:38 – 13:41 14:40 – 17:26 18:44 19:50 –
De Gaulle 07:28 08:39 09:40 – 13:43 14:42 – 17:28 18:46 19:52 –
Napoléon Hippopotame 07:33 08:43 09:42 12:35 13:47 14:44 16:28 17:34 18:52 19:54 19:35
Rousseau 07:35 08:45 – 12:37 13:49 – 16:30 17:36 18:54 – 19:37
Pont Boileau 07:36 08:46 – 12:38 13:50 – 16:31 17:37 18:55 – 19:38
Vigne aux Roses 07:37 08:47 – 12:39 13:51 – 16:33 17:39 18:56 – 19:39
Willy Brant – – – – – – – – – – –
Richelieu – – – – – – – – – – –
Bunsen 07:42 08:52 – 12:44 13:56 – 16:38 17:44 19:01 – 19:44
Cugnot 07:42 08:52 – 12:44 13:56 – 16:38 17:44 19:01 – 19:44
Rives de l’Yon Piscine 07:48 08:58 – 12:50 14:02 – 16:44 17:50 19:07 – 19:50
Clemenceau 07:53 09:03 – 12:55 14:07 – 16:49 17:55 19:12 – 19:55
Pompiers 07:54 09:04 – 12:56 14:08 – 16:50 17:56 19:13 – 19:56
Françoise Dolto 07:55 09:05 – 12:57 14:09 – 16:51 17:57 19:14 – 19:57
Tablier 08:01 09:11 – 13:03 14:15 – 16:57 18:03 19:20 – 20:03

E

E

19:35
19:39
19:41
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:59
20:06
20:10

19:35
19:37
19:38
19:39

–
–

19:44
19:44
19:50
19:55
19:56
19:57
20:03

 Horaires à Napoléon.

  Ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 51 37 13 93. 
   Les réservations sont à effectuer jusqu’à 17h la veille du trajet souhaité.

E

 Horaires à Napoléon.

  Ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 51 37 13 93. 
   Les réservations sont à effectuer jusqu’à 17h la veille du trajet souhaité.

E

C
om

m
u

n
e 

d
e 

la
 R

o
R

iv
es

 d
e 

l’Y
on

Le
 T

a
b

lie
r

Th
or

ig
n

y
Fo

u
g

er
é

ch
e-

su
r-

Yo
n

1515

15
Tablier

Françoise
Dolto

Pompiers

Clemenceau

Rives de l'Yon
Piscine

Valmy

Cugnot

Bunsen

Richelieu
Willy

Brandt

Dervieux

Jean
Reiller

Vigne
aux Roses

Pont Boileau

Rousseau

Préfecture

Napoléon
Dromadaire
Napoléon
Hippopotame

Halles
Résistance

De Gaulle

Pont Rouge

Comète

Hauts
de Renou
Hubert
Cailler

Malboire

École
de la Santé

Salle
Polyvalente

Salle
de Thorigny
Puits Pellerin

LE TABLIER THORIGNY

EN DIRECTION DE THORIGNY

EN DIRECTION DU TABLIER

La Roche-sur-Yon

St-Florent Fougeré<  > <  > <  >

Tous les bus de la ligne 15 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants

Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir

VACANCES SCOLAIRES

SAUF JOUR FÉRIÉ

Horaires en période 
de vacances scolaires
du lundi au vendredi

SAUF JOUR FÉRIÉ

Horaires en période 
de vacances scolaires
du lundi au vendredi

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.


